Pytania i odpowiedzi w sprawie zapytania ofertowego na realizację szkolenia nt. „Pierwsza pomoc”:

1. Dot.: „wykształcenie wyższe”. Prosimy o doprecyzowanie czy wystarczą uprawnienia Ratownika Medycznego (dyplom, ale studium), w ramach których Ratownik Medyczny ma do zaliczenia zajęcia z dydaktyki i prowadzenia między innymi szkoleń.

ODPOWIEDŹ: 
Zgodnie z zapytaniem ofertowym warunkiem koniecznym udziału w postępowaniu jest posiadanie przez trenera wykształcenia wyższego.

1. Dot.: „Przygotowanie i przeprowadzenie szkolenia  przez eksperta (praktyka) spełniającego poniższe warunki”. Zapis sugeruje, iż szkoleniowiec nie musi być medykiem. Prosimy o potwierdzenie. 
ODPOWIEDŹ: 

Trener nie musi być medykiem, powinien jednak być ekspertem z praktyczną wiedzą z przedmiotowego zakresu.

1. Dot.: „minimum 3 -  letnie, udokumentowane doświadczenie w prowadzeniu szkoleń z zakresu pierwszej pomocy , tj. prowadzenie osobiście jako trener w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, co najmniej 50 szkoleń z zakresu pierwszej pomocy dla co najmniej 10 osobowych grup uczestników”.  Prosimy o doprecyzowanie, czy aby wymóg został spełniony wystarczy oświadczenie pracodawcy, na rzecz którego były wykonywane szkolenia, czy wystarczy oświadczenie trenera? Ilu takich szkoleniowców/trenerów ma być? 

ODPOWIEDŹ: 

Aby wymóg został spełniony wystarczy wypełnienie załączonej tabeli „doświadczenie osób i podmiotów”, np. przez trenera. Prosimy o uwzględnienie w ofercie jednego trenera.

1. Dot.: „przygotowanie protokołu odbioru w formie papierowej zgodnie z wymaganiami Zamawiającego” Prosimy o doprecyzowanie o jakie wymagania chodzi konkretnie?
ODPOWIEDŹ: 

W niektórych przypadkach prosimy o oznaczenie protokołu odbioru niezbędnymi logotypami. Taką informację przekazujemy na etapie podpisania umowy.

1. Prosimy o doprecyzowanie terminu szkolenia, gdyż zapytanie obejmuje 15 luty – 31 marca.
ODPOWIEDŹ: 

Terminy szkoleń muszą zawierać się w podanych ramach czasowych, tj. od 15 lutego do 31 marca (7 grup szkoleniowych)
1. Jednocześnie uprzejmie prosimy o przedłużenie terminu składania ofert.
ODPOWIEDŹ: 

Zgodnie z prośbą przedłużamy termin składania ofert do dnia 2 lutego 2023 r.


